
Registr. N_ MIDBOR
.::a „r

Číslo

l , l
l) MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ '3

Q02 3 / íl 57
7:že. ČESKÉ REPUBLIKY

v'

H smlouvě poskytnutí účelové
podpory projektu č. 1 5-32727A panelu č. EH?? výše podpory

pro rok 201654';th temi
E :ra

É E2' Sclřany

1. Česká republika MI nisterstvo zd ravotnictví

el: sídlem Palackého na'm. 375/ 4, iPłlš :II Praha ?Z

IČO: .'IIITIYHH

Zastoupené: lt L'l '11 Svatoplukem Němečkem, MBA, ministrem

(dále jen ., Poskytovatel“)

2. Univerzita Karlova t'l Praze

Ovocný
trh 5. 116 36 Prahav C7

|Č0200216208
říct. m u.. :i

.::57;
UM,

Boris Kreuz děkan fakulty
Zastoupenýlá):

Zapsaný(á):

Č. účtu:

(dále jen

uzavřely tento dodatek .E Smlouvě x.: poskytn utl účelové podpory lh' řešení projektu č.1 5-32727A panelu č.

:1171 (dále jen „Dodatek")

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlouva poskytnutí účelové podpory na řešení

projeklu 15-32727A panelu Č.P02 (dále jen „Smlouva“)„ jejímž předmětem bylo řešení projektu:

Název projektu: Nové biomarkery a potenciální vllv zánělu v eljopatogenezi aneuryzmatu břišní

aony kl aterosklerúzy: mezinárodní bioplicka' studie

Registrační číslo pmjeklu: 15-32727A (dále jen ..Projekl")

Řešltel projektu: (dále jen „Řešitel“)

2. Pojmy použité v texíu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité ?Š definované

v rámci Smlouvy nebo Ikl které Smlouva odkazuje.

1 . Smluvní strany na základě čI. VI odst. 2 a ČI. XII. odst. 2 Smlouvy tímto Dodatkem upřesňujl' výši podpory

poskytované příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 2016, a] to takto:

"Pro kalendářní' 70k 2016 Čím' výše podpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem na řešení

Projektu 2 693 000 Kč. Flozpís Účelo vých prostředků pro kalendářní rok 2016 je uveden v Příloze č. 1.

klera' tvoří součást tohoto dodatku.

Výše podpory Z veřejných prostředků I:: její rozdělení v kalendářním roce 2016 je dále, stejně jako

podrobná specifikace položek uznaných nákladů 'a jel/ch Členění pro uvedený kalendářní rok řešení

Projektu, stanovena V dl/čí zprávě Příjemce za kalendářní rok 2015v v Razplsu Účelových prostředků pro

kalendářní rok 20 75v který tvoří Přílohu č. 1 a jako takový je součástí tohoto Dodatku. e případně ve

Specifikaci změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016, která, pokud došlo ze strany

Poskytovatelé k jakýmkoliv změnám týkajícím bla' Účelo vých prostředků oproti obsahu příslušné dílčí

zprávy, tvoří Příloha č. 2 a jako taková je součástí Iohoto Dodatku

dalšímu dalším účastníkům kalendářní rok 2015Výše případné podpory účastnlkovi, resp. pro je uvedena

v Hozpisu Účelových prostředků pro
kalendářní rok 2016. který tvoří Pří/onu č.

jako takový je součástí

tohoto Dodatku. Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Příjemcl včetně Části podpory určené pro další

účastníky, je Příjemce povinen poskytnout příslušnému dalšímu u'častníkovi c'a'st Podpory pro ně] určenou

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.0.0MZ © 2014-2016' Grantová Aoentura České Republiky 1/3



ve lhůtě I: které smlouvy o účastí na řešení Projektu mezi nlml uzavřené, případnězpůsobem. vyplývají ze

74:. Smlouvy nebo 7ar1ž vací dokumentace

2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku následující přílohy:Jsou

:1
Příloha č. Rozpis Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016;

Příloha č. 2 Specifikace
změn Účelových prostředků pro kalendářní rok 2016 oproti obsahu dílčí

zprávy (je připojena pouze v případě
změn Účelových prostředků);

Příloha Č. 3 dílčí zpráva odevzdana' v roce uzavření tohoto dodatku, která je pro svůj
rozsah

umtstěna V aplikaci pro podávání a správu projektů GRIS na adrese www.gris.cz, kde sí jí řešitel

může Zobrazitkdykoliv

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění et zůstávají v platností

V.

1. Jakékoli či '071010 Dodatku mohouzměny doplňky být provedeny pouze písemně prostřednictvím

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná lorma změny tohoto

Dodatku je vyloučena.

2. ustanovení tohoto Dodatku se celku neboNeplatnost jakéhokoliv nedotýká jeho platnosti jako platnosti

kterékoliv ča'sti.jiné jeho

3. Tento Dodatek nabývá platnosti ui účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v Českém jazyce s platností originálu, z nichž

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení aj příjemce obdrží jedno vyhotovení

5. Smluvní strany závazně prohlašuií, že si tento Dodatek přečetly, 's jeho obsahem se seznámily timto

zcela et bezvýhradně souh las i.

H.-

V Praze dne

31-03 2 ,Il
V

94m
dne

ďtí. ZJ/ě

.\ pro?, Klum. „nwm, CSc.

im“
w W

*x děkan fakulty

:7 J.: .š
'O no)

ň*
1/ Poskytovatele UNIVERerřŘľĚÚGWQI :1:04:

MUDr
' vatoo

vatopluk Němeček, t't :h Lbkořskó lFlIľllE H Plznl

ministr
306 05 Plzeň. Husovo s:

ICO GO? IÓŽOČ DIC: C2002 'l 6203

Česka'
republika Ministerstvo zd ravotnlotvl ielt: 377 5% 400, fox: 377 593 449'

U příjemce právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uvedte

rovněž jméno. příjmení ł=i lunkci jednajici osoby (jednajících osob).

Ph.D.. l.'tl :hl
MUDr. Tom Philipp.

GRIS BACK ENGINE. vzor 2.0,DMZ © 201 4-2016, Grantová Agentura České Republiky 2/3



Příloha
č. 'l -m mm E Smlouvě poskytnutí účelové podpory llř- řešení projektu č. 1 5-32727A panelu č.P02

Rozpis Účelových prostředků pro kalendářní rok Hůl?!

Pro kalendářní rok 2016 budou Poskytovatelem Přüemci 35k tnu Účelové prostředky v následující výši:

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část

Dalš lm účastníkům složkám finančníÚčelových prostředků, organizačním státu, poukáže Poskytovatel

prostředky rozpočtovým opatřen i m u:) částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.

Konec Přílohy č,

GRIS BACK ENGINE, vzor 2,0.0MZ (g) 2014-2016, Grantová Aqentura České Republiky 3/3



, "k“ CožZV
íăšiřű

un

SE
::i

LW ,Rusko
re 2, E

t; b
lC 0300049


